２０１３年２月１１日

公認審判員資格取得希望者 各位

一般社団法人 埼玉県自転車競技連盟

理 事 長 渡 邊 淳

総 務 委 員 会 委 員 長 中 山 芳 郎

（ 公   印   省   略 ）

第3級公認審判員講習会の開催について

日頃本連盟の事業運営にご協力いただき誠に有難うございます。下記の通り日本学生自転車競技連盟と

の共催でJCF公認3級審判員講習会を開催致します。

諸氏におかれましては、この機会に審判資格取得のうえ、今後とも大会運営・審判業務へのご協力を賜

りたく存じます。

原則として日本学生自転車競技連盟及び本連盟に運営役員として登録される方が対象ですが、席に余裕

のある限り他の加盟団体所属の方も参加できます。

詳しくはお問い合わせください。

記

講 習 会 名 称 ㈶日本自転車競技連盟第3級公認審判員講習会

開 催 日 ２０１３年３月１７日（日）

実 施 時 間 帯 午前9時30分～午後5時（予定）

会 場
さいたま市市民会館うらわ １０１集会室

電話番号：０４８－８２２－７１０１

〒３３０-００６２ さいたま市浦和区仲町２－１０－２２

最寄り駅：JR浦和 西口 徒歩7分

受 講 資 格 特になし。ただし公認審判員登録は18才以上69歳以下となります。

資 格 取 得

講習終了後、簡単な試験を実施。合格者は JCF3 級公認審判員資格を取得出来

ます。

本連盟以外の公認審判員登録を希望される方は必ず希望地を申込書に記入下

さい。

受 講 料 4,500 円（2012 年 JCF 競技規則およびテキスト・昼食代含む）

振 込 先 ：

郵便振替口座番号 ００５２０＝８＝６９４０７ 加入者名 埼玉車連

名義 一般社団法人 埼玉県自転車競技連盟

送金期限：申込後一週間以内3月１１日(金)締切

※公認審判員登録には別途2,000円（1年間有効）が必要です、

登録希望者は講習会当日申し受けます。

なお、登録は2013年4月からとなります。

申 し 込 み 先

および

問合せ先

３月１2日までに連盟事務局あて郵送もしくはFAXおよび

電子メールにてお申し込み下さい。

E-Mail address  cycle310@galaxy.ocn.ne.jp TEL＆FAX：048-871-9433
住所：さいたま市大宮区桜木町 4-50 ２F

一般社団法人 埼玉県自転車競技連盟

以 上

2013 年度 JCF 公認審判員講習会受講申込書
（平成 25 年 3 月 17 日開催）

共催：一般社団法人 埼玉県自転車競技連盟

          日本学生自転車競技連盟

一般社団法人 埼玉県自転車競技連盟 殿

私は表記講習会に参加したく下記に通り申込ます。

受講者氏名：              印

生年月日：   年   月   日

性  別： 男性  女性

住  所：〒

電話番号：  （     ）

E-Mail ｱﾄﾞﾚｽ：

※PC よりの E-Mail が受け取れるもの

公認審判員登録希望先：埼玉県 他都道府県名；

JCF 競技者登録： 無し   有り 登録 No

入金された受講料等は、いかなる理由があろうとも返却請求は出来ない

事を了承します。

※注 1：該当する何れかの欄に「○」記入して下さい。